
0120-66-9199（受付時間／平日9：00～17：00） info@nichiryo.co.jphttps://www.nichiryo.co.jp/

Nichipet Air（マルチチャンネル）

発売記念キャンペーン
Nichipet Air（マルチチャンネル）

発売記念キャンペーン

ニチリョー公式Twitter▶ 株式会社ニチリョー【公式】（@NICHIRYO_JP）／ Nichiryo Co., Ltd. (Official Account Global Ver.)（@NICHIRYO_Global）

●表示価格は消費税を含みません。
●個人情報の取扱いにつきましては、弊社 Web サイトをご参照ください。
●販売店様は、本キャンペーンのご利用はご遠慮ください。

代 理 店依 頼 者 情 報 必須記入項目

施 設 名
ご 所 属

DB会員
No.

ご 住 所

お 名 前

E-mail T E L

下 記 の 表 をご参 照 のうえ 必 要 事 項 を 全てご記 入 い た だき、 代 理 店 にお 渡しください 。

専用FAX注文書

　　　 　　　　 
Carousel Stand

用対応 ご注文数製品コード 仕様 希望小売価格 キャンペーン価格

00-NAR-STD 8本掛け

適合ピペット
・Nichipet Air
・Nichipet Premiumシリーズ
・NICHIRYO Le

15,000円 ��,���円

Nichipet® Air用カローセルスタンドです。Nichipet Premiumシリーズ、NICHIRYO Leも対応しています。Nichipet® Air用カローセルスタンドです。Nichipet Premiumシリーズ、NICHIRYO Leも対応しています。

（マルチチャンネル）

ご注文数製品コード（色） 容量設定方式 目盛単位(μL) 希望小売価格 キャンペーン価格

00-NAR-10M8（ピンク●）

00-NAR-100M8（オレンジ●）

00-NAR-200M8（イエロー●）

00-NAR-300M8（ホワイト●）

00-NAR-10M12（ピンク●）

00-NAR-100M12（オレンジ●）

00-NAR-200M12（イエロー●）

00-NAR-300M12（ホワイト●）

0.5～10

10～100

20～200

30～300

0.5～10

10～100

20～200

30～300

0.01

0.1

0.2

1

0.01

0.1

0.2

1

��,���円

��,���円

容量範囲（μL）チャンネル数

8

12

105,000円

115,000円

可
変
式

【Nichipet Air（マルチチャンネル）精度・再現性】
製品コード 精度（％）

00-NAR-10M8
00-NAR-10M12

00-NAR-100M8
00-NAR-100M12

再現性（％）測定容量（μL）

1

5

10

10

50

100

  ±8.0※

±4.0

±2.0

±3.0

±1.0

±0.8

  ≦5.0※

≦2.0

≦1.0

≦2.0

≦0.8

≦0.3

製品コード 精度（％）

00-NAR-200M8
00-NAR-200M12

00-NAR-300M8
00-NAR-300M12

※それぞれの精度・再現性は適合チップを使用して測定した場合の値になります。  適合チップについては弊社HPよりご確認いただけます。
※NAR-��M�、��M��での�μL以下での精度／再現性はサンプリング技術及びサンプリング環境に大きく影響されます。

再現性（％）測定容量（μL）

20

100

200

30

150

300

±3.0

±1.0

±0.8

±3.0

±1.0

±0.8

≦1.5

≦0.7

≦0.3

≦1.0

≦0.5

≦0.3


