Nichipet Air(マルチチャンネル) 専用FAX注文書 ご注文 048-837-5581

下記の表をご参照のうえ必要事項を全てご記入いただき、代理店にお渡しください。

Nichipet[®] Air (マルチチャンネル)

製品コード(色)	チャンネル数	容量設定方式	容量範囲(µL)	目盛単位(μL)	希望小売価格	キャンペーン価格	ご注文数
00-NAR-10M8 (ピンク●)		9 可変式	0.5~10	0.01	- 105,000円	86,250円	
00-NAR-100M8 (オレンジ <mark>●</mark>)	0		10~100	0.1			
00-NAR-200M8 (イエロー)	8		20~200	0.2			
00-NAR-300M8 (ホワイト。)			30~300	1			
00-NAR-10M12 (ピンク●)			0.5~10	0.01	- 115,000円		
00-NAR-100M12 (オレンジ ●)	12		10~100	0.1			
00-NAR-200M12 (イエロー・)	12		20~200	0.2			
00-NAR-300M12 (ホワイト。)			30~300	1			

Nichipet® Air用カローセルスタンドです。Nichipet Premiumシリーズ、NICHIRYO Leも対応しています。

Nichipet* Aiv 対応 **Carousel Stand**

製品コード	仕様	適合ピペット	希望小売価格	キャンペーン価格	ご注文数
00-NAR-STD	8本掛け	・Nichipet Air ・Nichipet Premiumシリーズ ・NICHIRYO Le	15,000円	11,250円	

【Nichipet Air(マルチチャンネル)精度・再現性】

製品コード	測定容量(µL)	精度(%)	再現性(%)	製品コード	測定容量(µL)	精度(%)	再現性(%)
	1	±8.0**	≦ 5.0 ^{**}	00-NAR-200M8 00-NAR-200M12	20	±3.0	≦1.5
00-NAR-10M8 00-NAR-10M12	5	±4.0	≦2.0		100	±1.0	≦0.7
	10	±2.0	≦1.0		200	±0.8	≦0.3
	10	±3.0	≦2.0	00-NAR-300M8 00-NAR-300M12	30	±3.0	≦1.0
00-NAR-100M8 00-NAR-100M12	50	±1.0	≦0.8		150	±1.0	≦0.5
	100	±0.8	≦0.3		300	±0.8	≦0.3

※それぞれの精度・再現性は適合チップを使用して測定した場合の値になります。適合チップについては弊社HPよりご確認いただけます。 ※NAR-10M8、10M12での1μL以下での精度/再現性はサンプリング技術及びサンプリング環境に大きく影響されます。

ニチリョー公式Twitter ▶ 株式会社ニチリョー [公式] (@NICHIRYO_JP) / Nichiryo Co., Ltd. (Official Account Global Ver.) (@NICHIRYO_Global)

依明	幁者情報	*必須記入項目
施 設 名 [*] ご 所 属		
ご住所		
お名前*	DB会員 No.	
E-mail	TEL	

代理店	
●表示価格は消費税を含みません。	
●個人情報の取扱いにつきましては、弊社 Web サイトをご参照ください。	

- ●販売店様は、本キャンペーンのご利用はご遠慮ください。